
 
 

ZARZĄDZENIE NR 268/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 11 494,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 494,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt 
 
 

mgr Ewa Dąbska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 324



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 522 029,22 19 533 385,22

Różne rozliczenia finansowe 9 048 007,22 9 059 363,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

451 249,00 462 605,00

852 Pomoc społeczna 4 374 877,46 4 375 016,33

Pozostała działalność 3 294 194,46 3 294 333,33

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 159 124,25 2 159 263,12

79 174 778,94 79 186 273,81

Rozdział Paragraf

75814

2100

85295

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

11 356,00

11 356,00

11 356,00

138,87

138,87

138,87

Razem: 11 494,87

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 324



Treść Przed zmianą

Turystyka 2 042 626,66

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 101 482,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 240,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 945,00

Zakup energii 13 000,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 54 926,00

Różne opłaty i składki 500,00

Oświata i wychowanie 30 471 153,42

Pozostała działalność 12 527 738,38

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

211 088,16

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

185 957,97

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 822,87

Pomoc społeczna 6 254 315,46

Pomoc dla cudzoziemców 2 168 983,46

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 556,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 541 373,40

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 380 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 906,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 572,00

93 768 282,74

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

11 494,87

-900,00

Dział

1 953,00

4740

900

90002

4110

4120

Razem:

630

63003

4110

4120

2 042 626,660,00

0,00 101 482,00

4170

4260

4270

13 694,87

6 254 454,33

2 169 122,33

6 541 373,40

3 380 000,00

32 806,00

3 672,00

93 779 777,61

801

4300

4430

80195

4350

4750

-1 287,00

-327,00 133,00

-78,00 18 867,00

11 996,00

1 950,00

60 172,00

0,00

30 482 509,42

12 539 094,38

221 305,16

186 929,97

19 989,874850

852

85231

-1 004,00

11 356,00

5 246,00

-2 050,00

-500,00

11 356,00

10 217,00

972,00

167,00

138,87

138,87

138,87

0,00

0,00

900,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 324


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T16:30:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




